

1	2	3	4	5	6	7
		confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (email ПФ115)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,349
	24301161000001	Email ПФ115	kg	7,8000	32,00	249,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	31,94	124,566
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,43	23,336
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	18,00	35,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	4,00	3,900
19	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			144,570 118,780
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,460
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	57,66	103,788
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 200,00	23,090
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,00	2,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,300
20	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			84,349 57,660
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	50,31	9,056
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	36,00	4,320
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	42,43	5,092
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	35,42	6,021
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,200
21	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			38,278 14,704
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,865
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,839
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 200,00	23,126
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,00	0,448
22	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			84,349 57,660
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	50,31	9,056
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	36,00	4,320
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	42,43	5,092
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	35,42	6,022
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,200
23	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (element de coama - tabla zincata 416mm L=2000 16buc.)	m2			145,266 46,128
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	57,66	43,245
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	16,23	94,580
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	20,00	0,630
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	14,20	3,728
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24,409 14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,06	9,547
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,247
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
25	CE32A	Rigle din lemn de rasinoase asezate in lungul capriorilor de beton armat prefabricat, sau metalici, la invelitori din tigla arsa, placi plane	m2			76,127 46,128